0ov4IcIPAL Pim

„zst,40
4;074

044,4

,1,
,,,

 CRECHE MUNICIPAL  PRO-  INFÂNCIA DONA NINA
Rua Alfredo Camões de Araujo SN° Qd 03B  Lt  05C

Fone: (62) 3348 6916
Mozarlândia — GO DONA NINA

Mozarlândia, 20 de fevereiro de 2024.

Oficio n° 01/2024
A Presidente do FUNDEB/CACS
At. Senhora  Mariana  Figueredo Alves.

Assunto: Resposta ao Oficio N ° 09/2024.

Prezada Senhora  Mariana,

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste informar que foi comunicado
composição do Conselho Escolar da Creche Municipal Pró-Infância Dona Nina.

Representantes de Pais FUNDEB para a assembleia do Segmento Pais que será
realizada amanhã dia 21/02/2024 as 09:00.
Aline Aparecida Soares 062 98553-4880 (Está afastada por problemas de saúde)
Thifane da Silva Carvalho- 062 99287-3993. (Já foi informada)

Atenciosamente,

eolzvvu 	 g. extfoU
Eliane do Carmo Teixeira Alves

Diretora

Dane do Carmo Alves
DIRETORA DA CRECHE PR 4NF

GASPARINA SOARES DE ouveu PORTARIA
N° 006/2023

	Page 1